

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 18:40

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/monitor-oddechu-babysense-7-p-73.html>



Monitor oddechu Babysense 7

Cena	490,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	BABYSENSE 02
Kod EAN	7290004018498
Producent	Inni

Opis produktu

Monitor oddechu



Najpopularniejszy na świecie monitor oddechu pod materac posiadający certyfikat wyrobu medycznego. **Babysense 7** jest bardzo czułym bezdotykowym monitorem ruchów oddechowych niemowląt.

Teraz rodzice mogą spać spokojnie gdy ich dziecko śpi. **Babysense 7** przeznaczony jest do wykrywania ustania oddechu (bezdech) u niemowląt.

Stale monitoruje mikro ruchy oddechowe przez materac podczas snu i alarmuje opiekunów jeśli oddech ustanie lub będzie nieregularny i płytki dając czas na interwencję.

Szybka reakcja może zrobić różnicę między czymś mniej ważnym a krytyczną sytuacją.



Specyfikacja techniczna:

Zasilanie: 4 x baterie 1,5 V AA (baterie nie są dołączone)

Pobór prądu w przybliżeniu: 1 mA, w optymalnych warunkach
bateria trzyma około 6 miesięcy

Głośność alarmu mierzonego z odległości 1 m = 85 dB

Światłość: 2 m CD Czujnik: średnica d=216 mm

Nie emituje promieniowania o częstotliwości radiowej, nie zakłóca innych urządzeń elektronicznych w domu

2 lata Gwarancji.

Certyfikat urządzenia medycznego klasy IIb zgodnie z normą

CE 93/42/EEG, załącznik VI, część 3

W zestawie:

jednostka sterująca, 2 sensory z przewodami i opaskami
kablowymi, instrukcja, uchwyt pod materac, wieszak na brzeg łóżeczka



Monitor ruchów oddechowych **Babysense 7** alarmuje opiekunów o potencjalnym niebezpieczeństwie zanim ono zagrazi dziecku i nie tylko gdy wystąpił bezdech.
Jednostka sterująca jest podłączona do czujników **Babysense** umieszczonych pomiędzy materacem a dnem łóżka.

Monitory Babysense 7 działają na zwykłych bateriach alkalicznych 1,5 V AA,
nie ma więc zagrożenia ze strony przewodów zasilających.

Babysense 7 oferuje nową koncepcję instalacji z "ukrytym przewodem".

Najnowszy model **Babysense 7** teraz z jeszcze większą czułością płytek sensorycznych.



Pasywny system czujników jest całkowicie bezpieczny i nie ma bezpośredniego kontaktu z dzieckiem.
Monitor ruchu oddechowego **Babysense 7** identyfikuje wzorce oddechowe

Twojego dziecka, które są przekazywane do mikroprocesora w jednostce sterującej **Babysense** gdzie wywołują migające zielone światło, które jest widoczne z daleka.

Migające zielone światło jest sygnałem, że wszystko jest dobrze,
zapewniając spokój rodzicom lub opiekunom.

Jeśli z jakiegokolwiek powodu, oddech nie jest wykrywany w ciągu 20 sekund lub jeśli częstość oddechu zwalnia do mniej niż 10 oddechów na minutę, włączy się alarm dźwiękowy.
Słyszac ten alarm, rodzic lub opiekun jest informowany aby przyjść z pomocą śpiącemu dziecku.



Medically Certified
MDD 93 / 42 / EEC

Babysense 7 - Łatwy w użyciu

Położ dwa sensory pod materacem.

Sensory monitorują całą powierzchnię łóżeczka.

Sensory nie dotykają bezpośrednio dziecka.

Babysense działa na zwykłych bateriach - bez przewodów zasilających, wtyczek, podłączenia do sieci 220V.

Kompaktowy, łatwy w użyciu design z jednym załącznikiem.

Przystępna cena.

Rodzice będą zaalarmowani jeśli dziecko doświadczy zaburzeń oddechu lub przestanie oddychać.

Babysense jest zatwierdzony medycznie i przetestowany klinicznie
w celu zapewnienia bezpieczeństwa Twojego dziecka.



Babysense 7 - Mądra inwestycja

Monitor ruchów oddechowych Babysense potwierdził, że ratuje życie niemowląt.

Różnice w sposobach oddychania występują u wszystkich niemowląt. Dzieciom często "brakuje tchu".

Jest to normalne i nie jest uważane za szkodliwe.

Zwykłe przeziębienie, alergia lub wirus może szybko spowodować wzrost temperatury u niemowlęcia.

Wpłynie to na trudność i szybkość oddechu dziecka.

Takie sytuacje powinny być monitorowane, ponieważ mogą szybko się pogorszyć i wymagać szybkiej interwencji medycznej.

SIDS zdarza się szybko i przychodzi bez ostrzeżenia.

Bez monitora ruchów oddechowych, rodzic będzie musiał być w pokoju stale i nawet wtedy przerwa w oddychaniu może pozostać niezauważona.

Żaden rodzic nie może obejść się bez snu na długo.

Powtarzające się bezsenne nocne, nasłuchiwanie niepokojących odgłosów lub pobudki przez płaczące niemowlę szybko odbijają się na zdrowiu i cierpliwości rodzica.

To jest niezdrowa sytuacja zarówno dla rodzica jak i dziecka.



Korzystanie z monitora ruchów oddechowych **Babysense** w łóżeczku, kołysce lub łóżku pomogły setkom tysięcy rodziców dostać odpoczynek, którego potrzebują. Rodzice mogą korzystać z bardzo potrzebnego odpoczynku wiedząc, że jeśli pojawi się zmiana w sposobie oddychania ich dziecka, **Babysense** natychmiast ich zaalarmuje.

Babysense™ 7

Infant Movement Monitor



Ma to ogromne znaczenie i może oznaczać różnicę między nocami nieprzespanymi i przespanymi.

Monitor ruchów oddechowych **Babysense** nie może zastąpić obecności ani szybkiej interwencji rodzica lub opiekuna. Jest to medycznie udowodniona i zweryfikowana w czasie pomoc zwracająca uwagę na potencjalnie niebezpieczne sytuacje.

Babysense nie rozwiązuje problemów i nie ostrzeże we wszystkich sytuacjach potencjalnego zagrożenia.

Kiedy zabrzmi alarm, **Babysense** informuje rodzica lub opiekuna, że dziecko potrzebuje ich uwagi tak szybko jak to możliwe.

Skuteczność monitorowania ruchu oddechowego **Babysense** zależy od wykonania przez rodziców i opiekunów zestawu prostych wskazówek żeby upewnić się, że **Babysense** działa tak jak został zaprojektowany

